The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor m
cum uariis

Nulla modo onerosi sunt labores amancium sed ipsi delectant sicut uenancium,
aucupancium, piscancium. In eo enim quod amatur aut non laboratur aut labor amatur.

Augustinus in libro de sancta uiduitate.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amor m] Amor r L²